

LOSEL EMBALAGENS LTDA EPP
CNPJ: 00.156.227/0003-92
IE: 270967133 / Fone: 0032153388
AV COELHO E CAMPOS, 68
BAIRRO: CENTRO
ARACAJU/SE

DANFE NFce - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final
NFC-e não permite aproveitamento de crédito ICMS

Código	Descrição	Qt	Valor	Total
000635	COPO CB TERMICO 180ML 25UN	2PC x	5,50 =	11,00
301045	COPO MARATA 080ML 100UN	3PC x	3,45 =	10,35
000833	COPO MARATA 180ML 100UN	4PC x	3,30 =	13,20
000864	COPO MARATA 300ML 100UN	1PC x	5,70 =	5,70
010740	FLANELA MC AMARELA 39X59 UN DPLJ	2UN x	1,85 =	3,70
011969	FLANELA MC AMARELA 49X79 UN DPLJ	1UN x	2,50 =	2,50
021494	LIMPA VIDROS ORIENTAL 500ML DPLJ	1UN x	3,80 =	3,80
012058	PANO DE CHAO POLIMAX ALVEJADO GRO	2UN x	3,90 =	7,80
301453	PAPEL TOALHA CAPRICE 2UN	3PC x	2,90 =	8,70
005647	RODO 40CM ORIENTAL BORRACHA DUPLA	1UN x	7,00 =	7,00
303011	SACO DE LIXO PLASZOM 50LT 20UN	1PC x	5,30 =	5,30

QTD TOTAL DE ITENS 21
SUB-TOTAL R\$ 79,05
VALOR PAGO R\$ 100,00
TROCO R\$ 20,95
FORMA DE PAGAMENTO valor
DINHEIRO R\$ 79,05

Consulte Pela Chave de Acesso Em
<http://www.nfce.se.gov.br/portal>
2819 0500 1562 2700 0392 6500 2000 0043 3910 0004 3544
Emissão Normal



CONSUMIDOR CPF: 411.667.205-91

NFC-e nº 4339 Série: 0002
Emissão: 21/05/2019 08:19:09

Protocolo de Autorização:
326190063910646
21/05/2019 08:19:09

Valor Aprox. dos Tributos 0,00

Operador: 26-JESUS / Vendedor: 115-JESUS SANTOS

JAMSOFT Sistemas - www.jamsoft.com.br (79) 3431-1310

***** Observação *****
Aplicativo JNFC-e Versão: 1.0.5.7

19535

LOSEL EMBALAGENS LTDA EPP
CNPJ: 00.156.227/0003-92
IE: 270967133 / Fone: 0032153388
AV COELHO E CAMPOS, 68
BAIRRO: CENTRO
ARACAJU/SE

DANFE NFce - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final
NFC-e não permite aproveitamento de crédito ICMS

Código	Descrição	Qt	Valor	Total
000635	COPO CB TERMICO 180ML 25UN	2PC x	5,50 =	11,00
301045	COPO MARATA 080ML 100UN	3PC x	3,45 =	10,35
000833	COPO MARATA 180ML 100UN	4PC x	3,30 =	13,20
000864	COPO MARATA 300ML 100UN	1PC x	5,70 =	5,70
010740	FLANELA MC AMARELA 39X59 UN DPLJ	2UN x	1,85 =	3,70
011969	FLANELA MC AMARELA 49X79 UN DPLJ	1UN x	2,50 =	2,50
021494	LIMPA VIDROS ORIENTAL 500ML DPLJ	1UN x	3,80 =	3,80
012058	PANO DE CHAO POLIMAX ALVEJADO GRO	2UN x	3,90 =	7,80
301453	PAPEL TOALHA CAPRICE 2UN	3PC x	2,90 =	8,70
005647	RODO 40CM ORIENTAL BORRACHA DUPLA	1UN x	7,00 =	7,00
303011	SACO DE LIXO PLASZOM 50LT 20UN	1PC x	5,30 =	5,30

QTD TOTAL DE ITENS 21
SUB-TOTAL R\$ 79,05
VALOR PAGO R\$ 100,00
TROCO R\$ 20,95
FORMA DE PAGAMENTO valor
DINHEIRO R\$ 79,05

Consulte Pela Chave de Acesso Em
<http://www.nfce.se.gov.br/portal>
2819 0500 1562 2700 0392 6500 2000 0043 3910 0004 3544
Emissão Normal



CONSUMIDOR CPF: 411.667.205-91

NFC-e nº 4339 Série: 0002
Emissão: 21/05/2019 08:19:09

Protocolo de Autorização:
326190063910646
21/05/2019 08:19:09

Valor Aprox. dos Tributos 0,00

Operador: 26-JESUS / Vendedor: 115-JESUS SANTOS

JAMSOFT Sistemas - www.jamsoft.com.br (79) 3431-1310

***** Observação *****
Aplicativo JNFC-e Versão: 1.0.5.7